
 

 
 

RESULTATS FINALS DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER CONSTITUIR LA BORSA DE LA 

CATEGORIA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA  

La comissió de valoració de la borsa de treball d’Auxiliar Administratiu/va comunica que: 

- Les persones candidates que no s’han presentat a la realització de la prova escrita i no havien 

passat el procés de selecció, són declarades EXCLOSES d’aquesta BORSA concreta, però no 

de les futures borses que es puguin convocar.  

En aquest sentit, les persones excloses per no presentar-se són: 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT PUNTUACIÓ TEST 

RIM202400007 **6981*** NO PRESENTADA 

RIM202300476 **8299*** NO PRESENTADA 

RIM202400009 **7827*** NO PRESENTADA 

RIM202300035 **5662*** NO PRESENTADA 

 

La primera part de la valoració de la prova escrita, de conformitat amb el que determina la 

publicació de la borsa, té caràcter eliminatori i es puntuarà amb un màxim de 24 punts. La 

puntuació mínima per superar aquesta prova serà de 10 punts. Les persones aspirants que no 

hagin obtingut la puntuació mínima per superar-la són declarades EXCLOSES d’aquesta 

BORSA de treball, sense perjudici que es puguin presentar a futures convocatòries de borses.  

La prova escrita consta d’un examen tipus test i d’un examen teòric- pràctic. La puntuació total 

màxima és de 10 punts.  

La segona part de la prova escrita, que consisteix en la resolució d’un cas teòric- pràctic, té una 

puntuació total màxima de 14 punts.  

A continuació es detalla la puntuació final de la totalitat de la prova escrita per número 

d’identificació de les persones candidates dins del procés. 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

PUNTUACIÓ 
TEST 

PUNTUACIÓ CAS 
PRÀCTIC 

RESULTAT DE 
LA PROVA 

RIM202300449 **5331*** 10 9 19 

RIM202200266 **2159*** 10 13 23 

RIM202300228 **5107*** 10 14 24 

RIM202400008 **3343*** 8,71 11 19,71 

RIM202400004 **5373*** 8,71 14 22,71 

RIM202300460 **9124*** 10 11 21 

RIM202300459 **1303*** 10 13 23 

RIM202400005 **2247*** 10 14 24 

RIM202300465 **7128*** 10 14 24 

 

 



 

L’entrevista consisteix en realitzar diferents preguntes a l’aspirant per tal de conèixer 
l’adequació de les habilitats i aptituds dels candidats. En aquesta prova es valora, 
fonamentalment, la capacitat i la formació general, l’adaptabilitat al context organitzatiu, l’anàlisi 
de problemes i presa de decisions, la claredat d’idees, la precisió i el rigor en l’exposició i la 
qualitat de l’expressió.  
No té caràcter eliminatori  i la puntuació màxima és de 6 punts.  
 
A continuació es detalla el resultat de les entrevistes per número d’identificació de les persones 

candidates dins del procés. 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

RESULTAT 
ENTREVISTES  

RIM202300449 **5331*** 3,5 

RIM202200266 **2159*** 6 

RIM202300228 **5107*** 3,5 

RIM202400008 **3343*** 5 

RIM202400004 **5373*** 5,5 

RIM202300460 **9124*** 6 

RIM202300459 **1303*** 6 

RIM202400005 **2247*** 6 

RIM202300465 **7128*** 6 

 

Igualment, el resultats de la valoració dels mèrits de les persones candidates d’acord amb el 

que estableixen les bases reguladores, per número d’identificació són el següents:  

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

RESULTAT 
VALORACIÓ 
MÈRITS  

RIM202300449 **5331*** 1,5 

RIM202200266 **2159*** 6,37 

RIM202300228 **5107*** 4,16 

RIM202400008 **3343*** 0 

RIM202400004 **5373*** 6,5 

RIM202300460 **9124*** 1,55 

RIM202300459 **1303*** 4,46 

RIM202400005 **2247*** 2,11 

RIM202300465 **7128*** 5,75 

 

Així doncs, el total dels resultats, per codi d’identificació de les persones candidates, incloses 

les persones  que han optat per mantenir la puntuació obtinguda en la llista inicial de la borsa 

anterior, és el següent: 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT TOTAL  

ACREDITACIÓ 
DE CATALÀ  

RIM202300465 **7128*** 35,75 ACREDITAT 



 

RIM202200266 **2159*** 35,37 ACREDITAT 

RIM202400004 **5373*** 34,71 ACREDITAT 

RIM202300459 **1303*** 33,46 ACREDITAT 

RIM202400005 **2247*** 32,11 ACREDITAT 

RIM202300228 **5107*** 31,66 ACREDITAT 

RIM202300460 **9124*** 28,55 ACREDITAT 

RIM202400008 **3343*** 24,71 ACREDITAT 

RIM202300449 **5331*** 24 ACREDITAT 

 

Aquesta llista es considerarà notificada a totes les persones interessades un cop publicada en 

el web de l’IMSP. 

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.  

Badalona, 15 de març de 2024. 

La secretària de la comissió de valoració 

 


